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Prijzengeldverdeling 69 deelnemers

Aantal deelnemers
Inleg
Totale inleg

Verdeling

Dagprijzen

Sprintklassement
Bergklassement
Tijdritklassement

Vaste organisatiekosten
(Websitehosting, domeinnaam)
Totaal

Resteert voor de 1e 5 plaatsen in het alg. klassement

le plaats
2e plaats
3e plaats
4e plaats
Se plaats

Totaal

21 € 15,00

45%
25%
15%
10%

5%

€ 15,00
€ 1.035,00
€ 315,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 48,40
€ 453,40
€ 581,60
€ 261,70
€ 145,40
€ 87,20
€ 58,20
€ 2910
€ 581,60

NB: Bij het Tourspel trekken we de vaste organisatiekosten van de

inleg af, bij de Giro en Vuelta verdelen we de hele inleg.
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FACTUUR
BTW Nummer
NLO02107177B47
Factuurnummer Factuurdatum Vervaldatum Relatienummer
20241084 11-07-2024 25-07-2024 579
# Omschrijving Prijs Bedrag Btw
1 Domein/serverhuur 2024 € 40,00 € 40,00 21%
Totaal exclusief BTW € 40,00
BTW(21%) € 8,40
Totaal inclusief BTW € 48,40



